
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Bergen op Zoom inhoudende 

Aanwijzing tweede loco-raadsgriffier 2023 

De raad van de gemeente Bergen op Zoom; 

  

gezien het voorstel van het college van, nr. RVB23-0001; 

  

gelet op artikel 107d van de Gemeentewet, 

  

BESLUIT: 

  
  

  

  

  

De heer M. Deckers MSc aan te wijzen als 2e loco-raadsgriffier. 

  

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 2 februari 2023, 

De griffier, 

Mevr. drs. E.P.M. van der Meer 

De voorzitter 

Dhr. dr. F.A. Petter 

Nr. 145352 

GEMEENTEBLAD 4 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen op Zoom 

Gemeenteblad 2023 nr. 145352 4 april 2023 1 


